
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kuchynka Marek
Téma: Informační systém pro drobného zemědělce (id 21765)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo vytvořit informační systém pro menšího zemědělce a rozšířit jej o možnost OLAP

analýzy dat získaných informačním systémem. Všechny body zadání byly splněny a výsledkem je nadprůměrná
bakalářská práce.

2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní prameny si student obstaral samostatně, k jejich volbě nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na svém zadání pracoval samostatně, své řešení pravidelně konzultoval a informoval mě o dosaženém

pokroku.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena se značným předstihem, vše bylo konzultováno a mé připomínky zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Bakalářskou práci pana Kuchynky hodnotím velmi kladně, za aktivitu během řešení i kvalitu samotné práce

navrhuji hodnocení stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

